
 

MÅNEDSBREV JUNI 2026 

HOVEDOPPGJØRET 
KS ER I HAVN 

Etter brudd i forhandlingene og mekling, greide partene 
i hovedoppgjøret for KS-området å bli enige en drøy 
time etter fristen. Dette betydde at Fagforbundet slapp 
å bruke det sterkeste virkemidlet, nemlig streik.  

Leder i Fagforbundet, Helene Harsvik Skeibrok beskrev 
årets oppgjør som et krevende oppgjør, med mange 
elementer på bordet. Hun sier også at grunnen til bruddet 
skyltes at man i løpet av forhandlingene opplevde at 
avstanden mellom partene økte. Meklingen var ikke 
mindre krevende, men førte blant annet til at man fikk 
stoppet kravet fra arbeidsgiversiden om at de skulle få 
større rettigheter når det gjelder turnus og arbeidstid.  

Et hovedmål med dette oppgjøret var fra Fagforbundets 
side å oppnå økt kjøpekraft for medlemmene. Her fikk man 
til et generelt tillegg på 21.600 kroner.  Man fikk økt 
tilleggene for helger og nattarbeid, og utvidet tidsrom for 
nattillegg for dem som jobber natt. 

Ønsker du å lese mer om hovedoppgjøret, kan du følge 
lenken til protokollen: 

protokoll-ks-2026-1.pdf 

Hovedoppgjøret handler om mere enn lønn. Når man kom 
fram til en løsning, er det viktig at medlemmene godtar 
resultatet. Det er sendt ut oppfordring om å stemme i 

uravstemningen. Hva dette innebærer kan du lese mer om her: 

Uravstemning - hva er det og hvordan foregår det? 

I forbindelse med hovedoppgjøret, avhold Fagforbundet Nesodden et teamsmøte 3.juni. 
Invitasjon ble sendt alle medlemmene i KS. Det var til sammen 11 medlemmer som brukte 
anledningen. For alle dem som ikke hadde anledning til å delta, er det lagt ut et opptak av HTV-
KS sin presentasjon. Den kan du se ved å følge lenken:  

Informasjon om hovedoppgjøret 2026 

 

E-post: 
post.285@fagforbundet.org 
Leder 
Telefon: 90528840 
 
Hovedtillitsvalgt KS 
E-post: 
fagforbundet@nesodden.kom
mune.no 
Telefon: 47628828 
 
Hjemmeside: 
Fagforbundet Nesodden - 
Fagforening på Nesodden 
 
Facebook: 
https://www.facebook.com/pr
ofile.php?id=61551023240479 
 
Vil du treffe oss personlig, har 
vi kontorplass i Tangenten på 
Tangenåsen. Avtal gjerne 
møtet på forhånd. 
 

Kontakt 
FAGFORBUNDET 

NESODDEN 
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FAGFORBUNDSUKA 
Hvert år arrangeres det Fagforbundsuker vår og høst. Det gir oss mulighet til å vise 
oss fram i lokalmiljøet og blant medlemmene. Den første uka i juni har det vært 
gjennomført flere aktiviteter for å markere uka. 

Mandag 1.juni meldte YR at været skulle være godt etter klokka 12. Leder i Fagforbundet 
Nesodden stolte på YR, og etablerte stand på Tangen Senter. Litt regn var det ved 
oppstarten, og verre skulle det bli. Etter drøye to timer var både person og materiell 
såpass vasstrukkent at årene måtte legge inn – dessverre. 

Onsdag ble medlemmer i private virksomheter invitert til møte. Interessen var svært lav, 
faktisk fraværende. Møtet ble derfor avlyst. 

Torsdagen var det planlagt et medlemsmøte med tema Hovedoppgjøret KS 2026. Av 
praktiske grunner ble dette møtet flyttet til onsdag, og foregikk på Teams. På tross av 
kort varsel, var det 11 av medlemmene innenfor KS-området som deltok. 

Torsdag og fredag denne uken ble det avsatt tid til arbeidsplassbesøk. Fredagens besøk 
er av naturlige grunner ikke gjennomført når dette månedsbrevet sendes ut. 

 

KONTAKTINFO FAGFORBUNDET NESODDEN 

HOVEDTILLITSVALGT-KS: Rebekka Midtskog 

E-POST: fagforbundet@nesodden.kommune.no 

TELEFON: 47628828 
 

Medlemsmasse er avgjørende for 
tariffmakt! 

Til det kjedsommelige er det viktig å gjenta at arbeidstakernes organisasjoner er 
avhengig av medlemmer for å beholde tariffmakt. Hadde ikke Fagforbundet vært 
den største fagforeningen i landet, hadde vi heller ikke fått til det resultatet årets 
hovedoppgjør endte opp i. 

Det finnes fremdeles dem som tror at lønn og arbeidsforhold er noe som dannes 
automatisk. Det er ikke virkeligheten! Opp gjennom historien er det 
arbeidstakerorganisasjonene som har jobbet for at vanlige lønnsmottakere både skal ha 
en lønn og leve av, og et arbeidsliv som er til å leve med.  
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Mange av de velferdsgodene vi finner i vårt samfunn er resultat av fagforeningenes 
utrettelige arbeid. Sykelønn og lovpålagt ferie kom ikke av seg selv. Det gjorde heller ikke 
pensjonsordninger, og heller ikke permisjonsordninger som sikrer velferden i perioder av 
livet hvor det er nødvendig.  

Vi kunne skrive lange lister over velferdsgoder som er kjempet fram av våre forgjengere, 
og som fremdeles ville vært fraværende eller dårligere om det ikke hadde vært for 
arbeidstakerorganisasjonene. 

I årets hovedoppgjør i KS-området så vi blant annet at arbeidsgiversiden forsøkte å frata 
opparbeidede rettigheter til å påvirke når det gjelder turnusarbeid og arbeidstid generelt. 
Hadde ikke fagforeningene hatt tyngde i form av medlemsantallet, ville vi kanskje ikke 
bli hørt. 

Antallet organiserte arbeidstakere er nedadgående. Det er alvorlig! Sammen må vi greie 
å opprettholde medlemsmassen for å beholde tariffmakten vi fremdeles har. Hver 
enkelt av oss kan bidra til dette ved å oppfordre uorganiserte kollegaer til å melde seg 
inn i en fagforening. En fagorganisert har et stort apparat i ryggen om det skulle oppstå 
situasjoner som er vanskelig å håndtere alene. Medlemskap i en fagforeninger er en 
forsikring av eget arbeidsliv! 

Vi oppfordrer alle til å rekruttere nye medlemmer. Jo flere vi er, jo større kraft er det i 
mulighetene til påvirkning. 

 

 

 

KONTAKTINFO FAGFORBUNDET NESODDEN 

FAGFORENINGENS LEDER/ STYRET:  

Morten Østenstad 

E-POST: post.285@fagforbundet.org 

TELEFON: 90528840 


